ad 2

Cresc.

Credite, de celo descendit, nosce teipsum  
Hinc bene qui se se nouerit, ille sapit.  
35. Nobilis quidam Florentinus mille flor.  
collegerat, ut Europæ partem aliquam luit.  
Hoc suum consilium cognato suo, viro pro.  
ac docto communicanti, sic ille respondit:  
ne, mi cognate, bis mille florenos in trip.  
quam Orbis terræ cognitionem: salutem em.  
iorem tibi adferet domi noscere vitia, eadem  
rigere, quam extra patriam, maximo vites  
mine, atque incredibili sumptu Italiam, G.  
Germaniam, ac deniq; Belgiam Orbis ocellas  
agrade. Hec Pogius Flor. Multò certe p.  
se ipsum diligenter excutere, atque ad  
explorare, & nosse, quam terras perlustra.

## SIGNVM XVII.

**CONCORDIA** CONCORDI - SINE QVA VELI  
studere, & fund - ut ciuitatis veluti periculus fo.  
discordias mine discinduntur ) summiopere stu.  
rillere. dere & discordias sopire.

**N**ihil melius est ciuitati, quam vniuersal  
niciosius, quam diuisio; neque illæ si.  
res, quæ concordem ac bene moratam ciui.  
diruere possunt. (Plato s. Pol. Arist. s. Pol.  
1. Ostendit hoc Agrrippa, Legatus ad pe.  
Rom, dissidentem à Patribus missus, fab.  
membris corporis inter se & cum ventre.  
dentibus. (Liu.lib.2. Dionys. Hal.lib.6.)  
2. Indicauit sertorius, equis duobus in co.